1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira

Pinto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:

Cargo Quantidade

Atendente de Portaria 487

Auxiliar Legislativo 1419

Gestor de Tecnologia da Informação 218

Procurador Jurídico 398

Secretário Legislativo 722

Telefonista 186

Zelador 163

II – PUBLICAR os nomes dos candidatos inscritos, por cargo, em ordem alfabética, referente à HOMOLOGAÇÃO

das inscrições do Concurso Público, conforme Anexo I deste Edital, em semanário local, no Quadro de Avisos da

Câmara Municipal de São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Bruno José Malaguti de Mello 14104056 Atendente de Portaria Não
Cordovil Bartozomeli Oliveira 14101850 Atendente de Portaria Não
Daniel Ananias Cremasco 14104718 Auxiliar Legislativo Não
Daniel Barbosa da Silva 14102378 Auxiliar Administrativo Não
Diego Melo da Silva 14104476 Gestor de Tec. Informática Não
Doriedson Carlos Silva Junior 14103426 Auxiliar legislativo Não
Everton Luiz Batista 14100541 Procurador Jurídico Não
Helder Ribeiro M. D. Barbeiro 14104129 Secretário Legislativo Não
Juliete Gonçalves da Rita 14103039 Secretário Legislativo Não
Maria Helena Moltine 14103346 Auxiliar Legislativo Prova ampliada Arial 16
Samuel Ap. Andrade 14102110 Secretário Legislativo Não
Tairis Mireli Antonio 14102879 Telefonista Prova ampliada Arial 16

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo
Fabiano Xavier Trevisan 14100254 Secretário Legislativo Sem Requerimento
Mateus Braga Morini 14105007 Auxiliar Legislativo Sem Requerimento
Moisés Amaro Euzébio 14104420 Atendente de Portaria Sem Requerimento
Raphael Martins T. da Silva 14101669 Procurador Jurídico Sem Requerimento

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E
PUBLICADOS NO DIA 25 DE MARÇO DE 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 18 de março de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

2

ANEXO I

INSCRITOS: ZELADOR
Ord. Inscr. Nome RG

1 14105431 Adma Halime de Faria Castro 49540571-1
2 14102440 Adriana dos Santos Martins 451146621
3 14105191 Adriane Ap. de Oliveira 11706280-7
4 14103872 Ailton Custodio Eleuterio 462854607
5 14101514 Alessandra Izidorio 43254643-1
6 14102910 Alex Cunha Pietruce 46.349.369-2
7 14100470 Alexandre Ferreira 295188364
8 14102485 Aline da Silva Amaral 475028429
9 14102010 Aline Jardim Marcon 47154470x

10 14103054 Ana Beatriz dos Santos 463135866
11 14101002 Ana Carolina Gomes Benedito 424422220
12 14103111 Ana Cristina Carias Fernandes 30192318-8
13 14104817 Ana Lucia Dassan Balico 164239935
14 14100608 Ana Maria de Faria 29.519.580-0
15 14103995 Ana Paula Sant Anna Augusto 432178922
16 14103863 Anderson Alves da Silva Santos 495863361
17 14101731 Anderson Luis Gesualdo 267073094
18 14101733 Andréia Claúdia Manso 28503640-3
19 14101483 Andresa Carvalho Balena 34027292-2
20 14100679 Andrew Henrique Gomes 401048135
21 14105268 Angelo Mario Boaro Maneta 583885688
22 14104629 Antonio Aparecido Ribeiro de Miranda 139891298
23 14102332 Antônio Rogério Júnior 286886327
24 14103474 Aparecida de Lourdes da Silva Serrano 26324653X
25 14104602 Aparecida Donizeti Batista André 228149782
26 14102719 Aparecida dos Reis Germano 23789030-6
27 14104016 Braulina de Jesus Silva Lara 228143123
28 14103007 Bruno de Souza Zavatiero 15037524
29 14100623 Bruno Eduardo Siqueira Dessordi 498471378
30 14103521 Bruno Ribeiro de Assis MG16789520
31 14105079 Camila Ariane de Mello 420124706
32 14105284 Carla Danieli Sepolini Felisberto 304860980
33 14100067 Carlos Henrique Nunes 28040469
34 14102951 Carmen Mari Katayama Ricardo 20743010
35 14101583 Caroline Ap. da Silva Monteiro 487048313
36 14103766 Celio Cristovao Espindola Belem 404982979
37 14104340 Claudinea de Jesus Faria Nogueira 420142277
38 14102165 Claudio Renato de Paiva Agustinho 279699839
39 14100448 Cristiana de Souza 298898718
40 14104982 Cristiane Fernandes da Silva 41660429.8
41 14103453 Cristiane Rosa de Britto 427573038
42 14104049 Cristiano de Oliveira MG10166966
43 14101168 Cristina Ap. do Divino 306521167
44 14105293 Daisy Ap. Guerrero de Souza 427573464
45 14104256 Daniela Regina de Marque Custódio 323378948
46 14102031 Daniela Soares Junqueira 452305214
47 14105278 Danilo Chiappinelli 32942051-3
48 14104918 Débora Cristina do Prado 292988254
49 14102314 Debora Cristina Felicio Viana 42.012.874-8
50 14102535 Débora Gabriel Apolinário da Silva 41441441X
51 14100948 Denise Fabiana da Silva Bálico 255098790
52 14103974 Diego Aparecido Parussulo Candido 407301926
53 14102637 Dirce Dassan dos Santos 139918048
54 14103212 Edgard Andreaci 21127006
55 14104462 Eduardo Honorio Purcino 40.133.631-1
56 14100408 Elaine Cristina Coeto Rodrigues Salatino 336850803
57 14102669 Élen Palmira da Silva 431776702
58 14100103 Elisanete Alves Ferreira da Silva 34.389.438-5
59 14102859 Elza Candida dos Santos MG10056155
60 14101982 Fabiana Cristina Nunes Câmara Modesto 420864520
61 14105437 Fabio Aparecido Nascimento Domingos 420145436
62 14102024 Fatima Aparecido Tardelli Ribeiro 8.205.019
63 14103465 Fatima da Silva Almeida 19.547.949-X
64 14104442 Fernando Galdino Araújo 420865603
65 14102756 Fernando Henrique da Silva Rueda 463545151

3

66 14100268 Filipe Cesar da Silva 479744543
67 14101295 Filipe Ferian Schiavon 463507204
68 14100339 Filipi Del Gavio 498096555
69 14102129 Flavia Daniele Massaro Rosa 320862847
70 14101198 Franciele Cândido da Silva 490083663
71 14105140 Francilene Firmino de Oliveira Prado 536434293
72 14104806 Francine Suelen de Morais Andrade 420124731
73 14102752 Francis Elen Sbersi 43164746X
74 14100237 Francisco de Assis Santana 99916708
75 14102704 Francisco Evaldo de Morais 2,00403E+12
76 14100145 Gisele Vieira 473451712
77 14103916 Guilherme Aparecido Patrone 343804876
78 14101529 Guilherme Restani Marques 495831359
79 14104457 Helena Florindo Monteiro 221250645
80 14103778 Helena Lucia Balbino 252183502
81 14101953 Helena Rosangela da Silva e Silva 418349290
82 14104795 Heverton Callegari da Silva 277148224
83 14103197 Ildo Juventino Junior 418341631
84 14102957 Isabel Gomes de Oliveira 349157881
85 14102656 Ivan Birt Mantovani 9825636-1
86 14105411 Ivaneide Fernandes Nascimento 33408070-8
87 14100267 Ivone Ferreirqa Pinto Pepe 223663372
88 14102137 Jessica Helena Batista 473599892
89 14102509 Joana D Árc Ferreira Zavatiero 45.661.873-9
90 14104144 João Maurício Ferreira 446600611
91 14101329 José Florêncio da Rocha 6298610
92 14104743 Jose Francisco de Sa Andrade 92973747
93 14101784 Jose Henrique Mazzer Ricardo 420894329
94 14103424 Jose Maria da Silva Vieira 331444793
95 14101579 Juliana Missura 478343693
96 14100210 Karina Araújo da Silva 42089317-9
97 14101824 Leticia Martins 418339247
98 14102319 Lucas Henrique Baizi Bonini 49571314-4
99 14102816 Lucia Ap. de Lima Martins 18261727
100 14105434 Luciana Moraes Brambilla 23521216-7
101 14101476 Luciano Aparecido Rueda 175381926
102 14104840 Lucimary Aroffo de Paiva 24531639-5
103 14103185 Luis Cesar da Cunha Drigo 418336581
104 14100100 Luis Filipe Rodrigues Ballico 418519791
105 14105453 Luis Henrique Artioli Tobias 20743047
106 14102402 Luiz Roberto Ramos 17941778
107 14104297 Marcelo Costa de Oliveira MG 9159350
108 14100526 Marcia Ap. Ocanha 49118570
109 14103216 Marco Antonio Moreira 231103888
110 14101050 Marco Antonio Orrico 6758843
111 14103082 Marco Antonio Passarelli 20602209
112 14103613 Marco Roberto Paulino 237900348
113 14103270 Marcos Morais 308828628
114 14103119 Maria Ap. Darcie Marcilli 16422573
115 14104793 Maria de Fatima Gomes 261986946
116 14103963 Maria do Carmo Teixeira 303887825
117 14104351 Maria Eunice Cordeiro Vasco 340267689
118 14102760 Maria Goreti Inácia 9244611
119 14104707 Maria Inês de Oliveira Pinheiro 14824345
120 14104877 Maria José de Oliveira Barga 276968955
121 14104879 Maria Regina Dá Silva 329564833
122 14102783 Marlene Ap. Feltran 12997185
123 14101868 Micael Ferreira Costa 351221001
124 14103509 Murilo Donizeti Pereira Moreira 406291342
125 14104754 Naomi Katayama Mansano 17574486ssp/sp
126 14100359 Nathalie Rangel Gesualdo 418341874
127 14104691 Neide Ap. dos Santos 283579742
128 14105117 Pedro Henrique R. V. Marques Rodrigues 456810900
129 14103612 Priscila de Melo Araujo 420861774
130 14104783 Rafaela Manoel da Costa 571707075
131 14103029 Raíssa Rodrigues 16970748
132 14104332 Regina Ap. de Oliveira Silvério 237892558
133 14103861 Regina Márcia Soares Delfino 19548976
134 14104904 Reginaldo Pizani 14823911

4

135 14105392 Renata dos Santos Fuzi 463363759
136 14102366 Rita Beatriz Nogueira do Divino Gonçalves 242999657
137 14100741 Rita de Cassia Martimiano de Oliveira 307751995
138 14104060 Rita de Cassia Palamedi 328226282
139 14105212 Rita Helena Moreira Garbin 430752234
140 14103529 Rita Mara Lopes Palamedi 309972164
141 14101928 Rogério Carvalho Batista 47.119.584-4
142 14100895 Rosana Alves de Araújo 228143676
143 14102140 Rosana Ap. Gallego 20601189
144 14104584 Rosana Ap. Moreira da Silva 248605343
145 14103352 Roseli Ap. Tavares da Silva 289042793
146 14101563 Roseli da Penha de Paiva Ignácio 237899917
147 14104809 Silvana Ap. Gomes M6410989
148 14104486 Silvia Helena de Faria 20602051X
149 14102610 Silvia Helena Inácio da Silva 246773984
150 14103207 Simone Ap. Ferreira Teixeira 479443956
151 14100110 Sueli Villa Real Castelo 144445414
152 14102357 Tadeu Isidoro 220940186
153 14103400 Tais de Arruda Venancio 481983478
154 14104786 Talissa Caroline Estevam Orfei 403809654
155 14103199 Talita da Silva Feitoza 407298654
156 14104031 Tamiris de Godoy 429721171
157 14104587 Tamiris Martins 478344120
158 14100645 Tamiris Molina da Silva 479770219
159 14104116 Thiago Alves Eduardo 498109860
160 14105258 Tiago Mansano Marques 420130263
161 14104551 Tiago Rodrigo da Silva 430207852
162 14103016 Vanderli Ap. Perreira 21659903
163 14104802 Vanilda Alves de Assis 27580995-x

São José do Rio Pardo, 17 de março de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente